
Espoon kauppaopettajat Kari Aila aila.kari@omnia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Heiska Ria ria.heiska@haaga-helia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Huff Kristiina kristiina.huff@haaga-helia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Ikonen Jorma jorma.ikonen@haaga-helia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Keinänen Kalevi kalevi.keinanen@haaga-helia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Nurmonen Juha juhanurmonen@gmail.com
Haaga-Helian opettajat HHO ry Potinkara Heli heli.potinkara@haaga-helia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Ruohtula Maria-Montserrat maria.ruohtula@haaga-helia.fi
Joensuun kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Hyttinen Mikko mikko.hyttinen@karelia.fi
Joensuun kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Korte Atte atte.korte@gmail.com
Joensuun kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Lahtinen Eero eero.lahtinen@riveria.fi
Joensuun kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Pesonen Arja arja.pesonen@riveria.fi
Järvenpään Kauppaopettajat ry Hjulberg Susanna susanna.hjulberg@spesia.fi
Kankaanpään Kauppaopettajat ry Salo Matti-Pekka matti-pekka.salo@sataedu.fi
Kouvolan Kauppaopettajat ry Ström Kristina kristina.strom@ksao.fi
Lappeenrannan kaupan ja kulttuurin opettajat ry Heikkonen Saara saara.heikkonen@saimia.fi
Länsi-Suomen kauppa- ja kulttuuriopettajat ry Ojanen Konsta konsta.ojanen@gmail.com
Metropolia ammattikorkeakoulun liiketalouden opettajat ry Väkiparta-Lehtonen Pia pia.vakiparta-lehtonen@metropolia.fi
Metropolia muoto ry Häkäri Anna anna.hakari@metropolia.fi
OAJ:n Careerian paikallisyhdistys Öberg-Westerlund Michaela michaela.oberg@luukku.com
OAJ:n Etelä-Karjalan ammatilliset opettajat ry Laakso Anna-Maija anna-maija.laakso@edusampo.fi
OAJ:n Etelä-Karjalan ammatilliset opettajat ry Laakso Anna-Maija anna-maija.laakso@edusampo.fi
OAJ:n Etelä-Karjalan ammatilliset opettajat ry Nykänen Heini heiniirene1@gmail.com
OAJ:n Etelä-Savon alueyhdistys  ry Liukkonen Vesa vesa.liukkonen@esedu.fi
OAJ:n Forssan paikallisyhdistys ry Ruusiala Marko marko.ruusiala@gmail.com
OAJ:n Hyrian opettajat ry Leinonen Nina nina.leinonen@hyria.fi
OAJ:n Hämeen amk Oy:n ja Hämeen ammatti-instituutti Oy:n opettajayhdistys HAMO ryLaine Pasi pasi.laine@hamk.fi
OAJ:n Jokilaaksojen ammattiopistojen paikallisyhdistys ry (JAMPA) Liikanen Merja merja.liikanen@jedu.fi
OAJ:n Jokilaaksojen ammattiopistojen paikallisyhdistys ry (JAMPA) Väisänen Tarja tarja.vaisanen@jedu.fi
OAJ:n Jyväskylän ammattikorkeakoulun opettajat ry Koskinen Teija teijamarita.koskinen@kolumbus.fi
OAJ:n Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry Korvenpää Ulla korvenpaaulla@gmail.com
OAJ:n Kajaanin paikallisyhdistys ry Määttä Anne anne.maatta@kamk.fi
OAJ:n Kauhajoen paikallisyhdistys ry Tammi Satu satu.tammi@saiedu.fi
OAJ:n Kauhajoen paikallisyhdistys ry Virolainen Sanna sanna.virolainen@saiedu.net
OAJ:n Keuda-Opettajat paikallisyhdistys ry Kopra Tiina tiina.kopra@keuda.fi
OAJ:n Kiipulan paikallisyhdistys Lehtonen Riikka riikka.lehtonen@kiipula.fi
OAJ:n Kokkolan paikallisyhdistys ry Jylhä Eeva-Liisa eeva-liisa.jylha@kpedu.fi
OAJ:n Kouvolan paikallisyhdistys ry Ahtola Aarni aarni.ahtola@xamk.fi
OAJ:n Lapin ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry Hanni-Vaara Päivi paivi.hanni-vaara@lapinamk.fi



OAJ:n Lapin ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry Lummi Raija raija.lummi@lapinamk.fi
OAJ:n Lappian opettajien paikallisyhdistys ry Paasimaa Raija raija.paasimaa@lappia.fi
OAJ:n Lappian opettajien paikallisyhdistys ry Paasimaa Raija raija.paasimaa@lappia.fi
OAJ:n Laurea ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys Pilli-Sihvola Anu anu.pilli-sihvola@laurea.fi
OAJ:n Loimaan paikallisyhdistys ry Ronkola Eija eija.ronkola@novida.fi
OAJ:n Luksian paikallisyhdistys ry Häyrinen Heidi heidi.hayrinen@luksia.fi
OAJ:n Luksian paikallisyhdistys ry Korhonen Jarmo jarmo.korhonen@luksia.fi
OAJ:n Länsirannikon koulutus oy:n opettajien paikallisyhdistys ry Ojanen Konsta konsta.ojanen@gmail.com
OAJ:n Metropolia ammattikorkeakoulun opettajien paikallisyhdistys Pönni Antti antti.ponni@metropolia.fi
OAJ:n Metropolia ammattikorkeakoulun opettajien paikallisyhdistys Väkiparta-Lehtonen Pia pia.vakiparta-lehtonen@metropolia.fi
OAJ:n Omnian paikallisyhdistys ry Kari Aila aila.kari@omnia.fi
OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistys ry Illikainen Sirpa sirpa.illikainen@osao.fi
OAJ:n Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopiston paikallisyhdistys ry Vuorinen Heli heli.vuorinen@poke.fi
OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry Hyttinen Mikko mikko.hyttinen@karelia.fi
OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry Korte Atte atte.korte@gmail.com
OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry Lahtinen Eero eero.lahtinen@riveria.fi
OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry Nyblom Jussi jussi.nyblom@riveria.fi
OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry Pesonen Arja arja.pesonen@riveria.fi
OAJ:n Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistys ry Muikkula Vesa vesa.muikkula@luovi.fi
OAJ:n Porvoon seudun paikallisyhdistys ry Gustafsson Anne anne.gustafsson@elisanet.fi
OAJ:n Päijät-Hämeen alueyhdistys ry Varjos Marko marko.varjos@salpaus.fi
OAJ:n Rovaniemen paikallisyhdistys ry Mäkipelto Anne anne.makipelto@redu.fi
OAJ:n Rovaniemen paikallisyhdistys ry Sulisalo Anna-Tytti anna-tytti.sulisalo@redu.fi
OAJ:n Saimaan ammattikorkeakoulun opettajat paikallisyhdistys ry Heikkonen Saara saara.heikkonen@saimia.fi
OAJ:n Saimaan ammattikorkeakoulun opettajat paikallisyhdistys ry Häkli Jaana jaana.hakli@saimia.fi
OAJ:n Salon paikallisyhdistys ry Kaasinen Timo timo.kaasinen@sskky.fi
OAJ:n Salon paikallisyhdistys ry Kuosa-Backman Armi armi.kuosa-backman@sskky.fi
OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys Halonen Tiina tiina.halonen@sasky.fi
OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys Hyttinen Susanne susanne.hyttinen@gmail.com
OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys Kykylä Outi outi.kykyla@sasky.fi
OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys Pyylampi Simo simo.pyylampi@sasky.fi
OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys Virta Merja merja.virta@sasky.fi
OAJ:n Sataedun paikallisyhdistys ry Liljeroos Kirsi kirsi.liljeroos@dnainternet.net
OAJ:n Sataedun paikallisyhdistys ry Salo Matti-Pekka matti-pekka.salo@sataedu.fi
OAJ:n Satakunnan ammattikorkeakoulun opettajat ry Martikkala Petri petri.martikkala@samk.fi
OAJ:n Savon koulutuskuntayhtymän opettajat paikallisyhdistys ry Molari Jari jari.molari@sakky.fi
OAJ:n Savon koulutuskuntayhtymän opettajat paikallisyhdistys ry Piirainen Marko marko.piirainen@sakky.fi
OAJ:n Savonia-ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry Ryynänen Sirpa sirpa.ryynanen@savonia.fi
OAJ:n Seinäjoen paikallisyhdistys ry Haasio Ari ari.haasio@seamk.fi



OAJ:n Seinäjoen paikallisyhdistys ry Kouhia Timo timo.kouhia@sedu.fi
OAJ:n Seinäjoen paikallisyhdistys ry Murtokangas Pekka pekka.murtokangas@jamin.fi
OAJ:n Seinäjoen paikallisyhdistys ry Olkkola Teija teija.olkkola@sedu.fi
OAJ:n Seinäjoen paikallisyhdistys ry Salonen Marja marja.salonen@seamk.fi
OAJ:n Seinäjoen paikallisyhdistys ry Takamaa Paula paula.takamaa@sedu.fi
OAJ:n Spesian paikallisyhdistys Jalkanen Marjo marjo.jalkanen@gmail.com
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Anttila Jaana jaana.anttila@tampere.fi
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Manner Tarja tarja.manner@tampere.fi
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Mattila Marko marko.mattila@tampere.fi
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Pajusaari Marja-Leena marja-leena@pajusaari.fi
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Pösö Jarmo jarmo.poso@tuni.fi
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Sirkesalo Sohvi sohvi.sirkesalo@tamk.fi
OAJ:n Tampereen paikallisyhdistys ry Veijalainen Satu satu.veijalainen@tampere.fi
OAJ:n Tavastian paikallisyhdistys Katajisto Tuula tuula.katajisto@kktavastia.fi
OAJ:n Tavastian paikallisyhdistys Malinen Päivi paivi.malinen@kktavastia.fi
OAJ:n Turun paikallisyhdistys ry Kärkkäinen Merja merja.karkkainen@gmail.com
OAJ:n Turun paikallisyhdistys ry Mäkelä Sami sami.makela@turku.fi
OAJ:n Vaasan paikallisyhdistys ry Lammi Kristiina kristiina.lammi@vamia.fi
OAJ:n Vaasan paikallisyhdistys ry Malin Timo timo.malin@vamk.fi
OAJ:n Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymän paikallisyhdistys ry Sand Kirsti kirsti.sand@vaao.fi
OAJ:s lokalförening i Jakobstadsnejden rf Åhman Sara sara.ahman@centria.fi
Pääkaupunkiseudun kauppaopettajat ry Väisänen Pekka pekka.vaisanen@outlook.com
Raahen Kauppaopettajat ry Koivu-Junnila Marjatta marjatta.koivu-junnila@rpkk.fi
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